
 

 

 

 

 
Protocollo come da segnatura  

 

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI Avviso di selezione pubblica rivolta sia al personale interno 

dell'Istituto scolastico “I.I.S.S. "V. Bachelet"” di Copertino sia a soggetti privati esterni allo stesso 

per il reclutamento di una figura professionale che svolga l’attività di “DOCENTE ESPERTO” per 

la realizzazione n. 1 Corso annuale di formazione linguistica per docenti in servizio, nell’ambito delle 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento B”. 

 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: C44D23002220006 

Titolo progetto: STEM e LINGUE: che passione! 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-34031 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4662 del 11/05/2024 

PRESO ATTO che al termine di presentazione delle istanze previsto dall’art. 2 dell’Avviso non è 

pervenuta alcuna istanza di partecipazione 

 

DECRETA 

 

In data odierna la riapertura dei termini dell’avviso prot. n. 4662 del 11/05/2024 - Avviso di selezione 

pubblica rivolta sia al personale interno dell'Istituto scolastico “I.I.S.S. "V. Bachelet"” di Copertino sia a 

soggetti privati esterni allo stesso per il reclutamento di una figura professionale che svolga l’attività di 

“DOCENTE ESPERTO” per la realizzazione n. 1 Corso annuale di formazione linguistica per docenti in 

servizio, nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea 

di Intervento B”- e fissa la scadenza per la presentazione delle istanze alle ore 12:00 del 22/05/2024. 

 

Il presente Avviso sarà pubblicato nelle sezioni Albo online, nonché nell’apposita sezione del sito web 



dell’Istituzione Scolastica all’uopo dedicata: https://www.iisbacheletcopertino.edu.it/ 

 

In allegato: 

Allegato 1:  Avviso di selezione prot. n.  4662 del 11/05/2024; 

Allegato A: Domanda di Partecipazione; 

Allegato B: Scheda di Autovalutazione; 

Allegato C: Dichiarazioni di insussistenza cause incompatibilità (se persona fisica); 

Allegato D) - dichiarazioni assenza cause di esclusione ex artt. 94 e 95 D.Lgs. n. 36/2023 (se persona 

giuridica: società, ditta individuale, ente, etc.). 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giuseppe MANCO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2024-05-18T12:18:08+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE MANCO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




